甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司

供货技术协议

甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司

乙方：
甲乙双方遵循平等互利原则，就乙方所提供的相关原料、产品和技术服务，保证其质量性能稳定，满足甲方使用要求，经协商一致，达成以下协议：

一、供货范围和名称

铁包高温喷涂料

二、技术指标要求

（一）乙方产品必须满足甲方生产条件和冶炼环境要求。
（二）包装、运输、质量证明书要求

1.产品的包装、运输及储存符合国家标准GB/T 15545相关要求。

2.产品必须做到防潮、防晒、不易破损，易于倒运。

3.产品外包装必须注明产品名称、规格型号、生产日期 、批次号、生产厂家等信息。

5.产品运输过程应有防雪、防雨、防潮、防污染等设施。

7.产品到货后必须附有供货单位或具有检验资质的技术监督检验部门签发的质量证明书，说明该批次产品理化指标满足技术协议要求。

（三）现场技术服务要求

乙方需派专职人员做长期现场技术服务并跟踪其产品使用情况，并不定期派技术专家来现场进行技术交流。

产品技术指标要求

产品理化指标要求

	项        目
	指标要求

	W(AL2O3+MgO+SiO2+CaO)/%
	≥
	60

	PH值
	≥
	7-10

	使用温度   ℃

	1300-1600

	容重 g/cm3

	1.5

	附着率
	≥
	95

三、使用条件和要求

（一）使用标准要求

使用高温喷涂料的铁水包下线拆除渣圈时粘接量小，渣圈已拆除。

铁包喷涂所使用的设备由乙方提供，并负责维护。

（二）检验、验收标准

1.检测、检验、验收方法均执行YB/T116-1997标准及相关标准。

2.检验、验收结果判定，依据甲方检验、检测结果或外观检查验收或使用结果为准。

3.检测、检验结果判定为不合格品时，甲方在5日内通知乙方退货处理。

四、甲乙双方权利和义务

（一）甲方权利和义务

1.乙方在无正当理由情况下，拒绝在违约考核报告上签字的，甲方有权按协议条款规定进行强制执行。

2.乙方产品不合格情况下，可降级使用的，但乙方拒不同意签字认可时，甲方有权进行退货处理。

3.甲方有义务将原料、产品检测和验收结果，及使用结果告知乙方。

4.甲方有权对乙方不达标产品和服务执行违约考核。

5.因乙方供货发生弄虚作假或以次充好的，甲方有权将该批次原料、产品全部作为不合格品处理，并有权将乙方列为不合格乙方。

6.连续3个月情况下，乙方所供产品发生质量问题，且未得到改善或未达到协议要求的，甲方有权终止合同履行。

（二）乙方权利和义务

1.乙方在不认可甲方判定结果情况下，有权向甲方提出申诉，并在3日内提出书面说明，提供分析证明材料，由甲方组织双方技术人员，在原检测、检验单位进行复检，复检结果将作为终裁结果。

2.甲方向乙方提出退货时，乙方有义务在接到通知10日内无条件全部清退。

3.乙方有义务向甲方提供每一批次原料、产品的质量保证书及使用说明书等。

4.乙方有义务按照GB/YB标准规定，对所供货原料或产品进行标识、包装、储存和运输，对甲方有特殊要求的，乙方有义务无条件执行。

5.乙方有义务按时参加甲方组织的技术质量指标不达标分析会议，及因原料、产品质量造成的生产、质量等事故分析会议。

五、违约责任追究

（一）技术指标、质量要求不达标

1.供货标识、包装、储存、运输或质量保证书不符合标准要求，追究乙方违约责任2000元/批次。
2.技术指标不达标：甲方抽查产品技术指标达不到本协议规定或质保书弄虚作假的，每次考核2000元/次。

3.使用要求不达标：由于供方产品质量原因无法满足此协议使用寿命保证值的，需方有权对该产品进行批次性停用处理。

（二）使用指标不达标：

在正常使用条件下，

（三）事故考核：

1.由于乙方产品质量原因造成安全生产事故，乙方全额承担事故直接经济损失。

2.事故责任认定以事故报告为依据，直接经济损失是指事故直接造成设备设施的破坏，产量、指标和质量下降所引起的损失。

（四）其它违约考核

1.乙方要求指标复检时，所发生的费用由乙方全额承担。

2.乙方在规定期限内未将不合格品清退，每超期限一天，甲方每天收取该批次货物金额2‰的仓储费用，从供货结算量中扣减。

3.乙方所供货物没有按照甲方要求及时到货的，或库存量不满足要求时，每发生一次追究违约责任5000元，对生产造成影响时追究违约责任50000元/次。

4.乙方售后服务人员未甲方要求按时现场分析会议，并不积极配合甲方技术质量要求整改，追究违约责任500元/次。

5.乙方不得在未经甲方允许的情况下，擅自更改产品配比、生产工艺、物料等级以及产品性能，每发生一次追究违约责任20000元/次。

6.乙方所供货物到货不及时或到货后技术质量不能满足协议规定要求，甲方为保证生产连续性，调整其它乙方产品使用后，期间所发生的费用由原乙方全额承担。

7.由于产品质量问题造成的一切损失由乙方承担，并承担碳钢薄板厂对耐材公司的违约责任追究。
8.每月办理结算时，由甲方核算当月违约金额，经乙方代表人签字后办理结算，若供方无正当理由拒不签字的，需方可根据本协议强制执行。
六、协议有效期限：   年  月   日至   年   月   日。

七、本协议与对应合同具有同等法律效力，经双方授权代表人或委托代理人签字后正式生效。

八、本协议在执行期间发生异议时，由甲乙双方协商解决，协商无果可向嘉峪关市人民法院起诉。

九、本协议解释权归甲方所有。

	甲方：甘肃酒钢集团科力耐火材料股份有限公司
	乙方：

	甲方授权代表或委托代理人：
	乙方授权代表或委托代理人：

	签订日期：2021年  月   日

	签订日期：2021年  月   日

PAGE
- 5 -